
ZARZĄDZENIE NR 638/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 70.126.686,81 zł do kwoty    

70.114.917,95 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 65.374.945,01 zł do kwoty 65.363.176,15 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 78.059.598,65 zł do kwoty       

78.047.829,79 zł, z tego wydatki bieżące  z kwoty 63.801.992,16 zł, do kwoty 63.790.223,30 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 389 309,58 2 386 711,58

Pozostała działalność 1 954 205,58 1 951 607,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

542 306,66 539 708,66

855 Rodzina 10 020 793,97 10 011 623,11

Pozostała działalność 56 294,56 47 123,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 294,56 47 123,70

70 126 686,81 70 114 917,95Razem:

85595 -9 170,86

-9 170,86

-11 768,86

85295 -2 598,00

-2 598,00

-9 170,86

-2 598,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 638/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 328 000,00 1 328 000,00

Dostarczanie wody 1 322 000,00 1 322 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 149 000,00

4430 Różne opłaty i składki 109 000,00 104 000,00

851 Ochrona zdrowia 261 329,13 261 329,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 512,88 253 512,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 700,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 232,88 114 232,88

852 Pomoc społeczna 3 691 076,58 3 688 478,58

Pozostała działalność 2 024 305,58 2 021 707,58

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 47 900,00 45 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 066,70 101 066,70

4220 Zakup środków żywności 4 654,00 7 654,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 600,77 6 100,77

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 248,00 2 150,00

855 Rodzina 10 152 891,52 10 143 720,66

Pozostała działalność 71 045,56 61 874,70

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 46 295,55 37 462,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 487,00 1 150,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 512,01 8 511,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 207 003,92 5 207 003,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 002 465,80 1 002 465,80

4260 Zakup energii 650 000,00 649 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 236 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 376 700,00 376 700,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

Pozostała działalność 21 300,00 17 300,0092195 -4 000,00

90015

92120

85595

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

-337,00

-0,55

0,00

85295

85154

40002

-8 833,31

-2 598,00

-9 170,86

-9 170,86

3 000,00

-500,00

-98,00

-2 000,00

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-2 598,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

15 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 638/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00

78 059 598,65 78 047 829,79Razem: -11 768,86

-4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 2



L.p.
Plan na 2022 po

zmianach

I. 742 148,64

1) 742 148,64

Dział Rozdział §

750 75095 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w
zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy

3 708,28

801 80101 2100

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - realizacja dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami
Ukrainy

134 776,00

801 80104 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi
obywatelami Ukrainy

14 474,50

801 80113 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - dowożenie dzieci z Ukrainy do szkół

2 357,50

852 85295 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - w zakresie pomocy społecznej

539 708,66

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 6 100,77

Bezpłatna pomoc psychologiczna 2 805,89

Świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy
wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty obsługi 

530 802,00

855 85595 2100
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - Rodzina

47 123,70

Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 41 411,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 796,81

II. 742 148,64
1) 742 148,64

Dział Rozdział § Treść

750 Administracja publiczna 3 708,28

75095
Pozostała działalność – realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w zakresie

nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy
3 708,28

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
288,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
259,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,39

801 Oświata i wychowanie 151 608,00

80101
Szkoły podstawowe – realizacja dodatkowych zadań oświatowych  związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
134 776,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 134 776,00

Dochody i wydatki  z Funduszu Pomocy na 2022 rok po zmianach

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Pomocy

Wydatki
Wydatki bieżące z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 638/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 474,50

80113
Dowożenie uczniów do szkół -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
2 357,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
2 357,50

852 Pomoc społeczna 539 708,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 100,77

85295 Pozostała działalność  - bezpłatna pomoc psychologiczna 2 805,89

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 340,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy  - składki

społeczne i fundusz pracy od wynagrodzeń bezosobowych
465,89

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
26 760,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 455 880,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 45 900,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 150,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
112,00

855 Rodzina 47 123,70

85595
Pozostała działalność – Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli

Ukrainy
47 123,70

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 37 462,24

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 150,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy - składki na

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne od świadczeń rodzinnych przysługujących
obywatelom Ukrainy

8 511,46

530 802,0085295
Pozostała działalność – świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty
obsługi 

Przedszkola – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

85295 Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 6 100,77

14 474,5080104

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 638/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 grudnia 2022 r. w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

11.768,86 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 2.598,00 zł  w wyniku zwrotu 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na świadczenia 300 zł, dożywianie dzieci i młodzieży 

oraz wyżywienie i zakwaterowanie, 

- w dziale 855 - Rodzina zmniejsza się dochody o kwotę 9.170,86 zł w wyniku zwrotu środków z 

Funduszu Pomoc na wypłatę świadczeń rodzinnych i składek dla obywateli Ukrainy,  

  2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 2.598,00 zł w zakresie pozostałej 

działalności na wypłatę świadczeń po 300 zł dla obywateli Ukrainy, na zakwaterowanie i 

wyżywienie oraz na dożywianie dzieci i młodzieży z Ukrainy, 

- w dziale 855 - Rodzina zmniejsza się wydatki o kwotę 9.170,86 zł  w zakresie pozostałej 

działalności na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 

Ponadto w dziale 400, 851, 852, 900 i 921 dokonano przeniesień między paragrafami wydatków w 

celu prawidłowej realizacji zadań. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCA6608-EC10-43EB-81FD-0DE5086FB98C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



